
 
 

ZARZĄDZENIE NR 134/2025 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/77/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 52 604,34 zł do kwoty 91 970 250,37 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 52 604,34 zł do kwoty 73 244 886,62 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 52 604,34 zł do kwoty 97 413 214,95 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 52 604,34 zł do kwoty 66 248 760,69 zł. 

§ 2. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kadzidło 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Anna Agnieszka Śniadach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 5053



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 134/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 735 421,00 36 515,94 771 936,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 971,00 36 515,94 173 486,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
136 940,00 36 515,94 173 455,94 

758   Różne rozliczenia 28 189 315,89 5 517,00 28 194 832,89 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 125 115,00 5 517,00 130 632,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 115,00 5 517,00 10 632,00 

855   Rodzina 6 634 984,11 10 571,40 6 645 555,51 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 571,40 10 571,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 10 571,40 10 571,40 

Razem 91 917 646,03 52 604,34 91 970 250,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5053



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 134/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 314 351,00 36 515,94 350 866,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 971,00 36 515,94 173 486,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
136 940,00 36 515,94 173 455,94 

758   Różne rozliczenia 28 189 315,89 5 517,00 28 194 832,89 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 125 115,00 5 517,00 130 632,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 115,00 5 517,00 10 632,00 

855   Rodzina 6 634 984,11 10 571,40 6 645 555,51 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 10 571,40 10 571,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 10 571,40 10 571,40 

Razem 73 192 282,28 52 604,34 73 244 886,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5053



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 134/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kadzidło w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 10 661 869,00 36 515,94 10 698 384,94 10 237 314,94 9 589 004,94 8 426 228,94 1 162 776,00 0,00 474 380,00 173 930,00 0,00 0,00 461 070,00 461 070,00 421 070,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 940,00 36 515,94 173 455,94 173 455,94 173 455,94 173 455,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
104 898,00 30 570,06 135 468,06 135 468,06 135 468,06 135 468,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
19 489,00 5 196,91 24 685,91 24 685,91 24 685,91 24 685,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 809,00 748,97 3 557,97 3 557,97 3 557,97 3 557,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
324 680,00 0,00 324 680,00 324 680,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 289 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -480,00 4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 34 755 037,03 5 517,00 34 760 554,03 33 332 658,83 28 123 778,00 22 967 357,00 5 156 421,00 4 077 065,00 945 445,00 186 370,83 0,00 0,00 1 427 895,20 1 427 895,20 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 390 212,36 5 517,00 395 729,36 395 729,36 209 358,53 0,00 209 358,53 0,00 0,00 186 370,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

5 115,00 5 517,00 10 632,00 10 632,00 10 632,00 0,00 10 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 7 747 973,11 10 571,40 7 758 544,51 7 758 544,51 2 988 507,51 2 418 083,40 570 424,11 0,00 4 770 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 71 513,00 10 571,40 82 084,40 82 084,40 82 084,40 80 271,40 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
56 100,00 9 000,00 65 100,00 65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10 150,00 1 571,40 11 721,40 11 721,40 11 721,40 11 721,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 97 360 610,61 52 604,34 97 413 214,95 66 248 760,69 50 471 068,86 36 301 364,29 14 169 704,57 6 775 965,00 7 045 432,00 893 880,83 0,00 1 062 414,00 31 164 454,26 31 164 454,26 13 203 865,81 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5053



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 134/2025 

Wójta Gminy Kadzidło 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Kadzidło związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 136 940,00 36 515,94 173 455,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 940,00 36 515,94 173 455,94 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
136 940,00 36 515,94 173 455,94 

Razem 5 888 090,00 36 515,94 5 924 605,94 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 136 940,00 36 515,94 173 455,94 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 940,00 36 515,94 173 455,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 898,00 30 570,06 135 468,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 489,00 5 196,91 24 685,91 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 809,00 748,97 3 557,97 

Razem 5 888 090,00 36 515,94 5 924 605,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5053


	ZARZĄDZENIE NR 134/2025 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-05-23T10:48:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




